Протокол
заседания Общественного совета

муниципального образования «Велижский район»
г. Велиж, Администрация,                                         31 января 2017 года

малый зал                                                                                       11.00
Присутствовали: члены Общественного совета – 7.
Председатель собрания: Л.С. Васильева – Управляющий делами Администрации муниципального образования «Велижский район».

Секретарь: А.Н. Дадонова – член Общественного совета муниципального образования «Велижский район»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя Общественного совета муниципального образования «Велижский район».

Докладчик: Л.С. Васильева - Управляющий делами Администрации

муниципального образования «Велижский район».

2. Об избрании заместителя председателя Общественного совета муниципального образования «Велижский район».

Докладчик: А.Н. Дадонова - председатель Общественного совета муниципального образования «Велижский район».

3. Об избрании секретаря Общественного совета муниципального образования «Велижский район».

Докладчик: А.Н. Дадонова - председатель Общественного совета муниципального образования «Велижский район».

4. Об утверждении Регламента Общественного совета муниципального образования «Велижский район».

Докладчик: А.Н. Дадонова - председатель Общественного совета муниципального образования «Велижский район».

5. Об утверждении примерного плана работы Общественного совета муниципального образования «Велижский район» на 2017 год.

Докладчик: А.Н. Дадонова - председатель Общественного совета муниципального образования «Велижский район».

СЛУШАЛИ  по первому вопросу Л.С. Васильеву – управляющего делами Администрации муниципального образования «Велижский район», которая предложила избрать председателем Общественного совета муниципального образования «Велижский район» А.Н. Дадонову.

 Голосовали:

«За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.
РЕШИЛИ: Избрать председателем Общественного совета муниципального образования «Велижский район» А.Н. Дадонову.

СЛУШАЛИ по второму вопросу А.Н. Дадонову - председателя Общественного совета муниципального образования «Велижский район», которая предложила избрать заместителем председателя Общественного совета муниципального образования «Велижский район» М.С. Пестун.
Голосовали:

«За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Избрать заместителем председателя Общественного совета муниципального образования «Велижский район» М.С. Пестун.
СЛУШАЛИ по третьему вопросу А.Н. Дадонову - председателя Общественного совета муниципального образования «Велижский район», которая предложила избрать секретарем Общественного совета муниципального образования «Велижский район» Н.И. Рудневу.
Голосовали:

«За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.
РЕШИЛИ: Избрать секретарем Общественного совета муниципального образования «Велижский район» Н.И. Рудневу.

СЛУШАЛИ по четвертому вопросу А.Н. Дадонову - председателя Общественного совета муниципального образования «Велижский район», которая предложила утвердить Регламент Общественного совета муниципального образования «Велижский район».

Голосовали:

«За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Утвердить Регламент Общественного совета муниципального образования «Велижский район».

СЛУШАЛИ по пятому вопросу А.Н. Дадонову - председателя Общественного совета муниципального образования «Велижский район», которая предложила утвердить примерный план работы Общественного совета муниципального образования «Велижский район» на 2017 год.

Голосовали:

«За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Утвердить примерный план работы Общественного совета муниципального образования «Велижский район» на 2017 год.

Председатель:                                                                   Л.С. Васильева

Секретарь:                                                                         А.Н. Дадонова